
Kunětice, pozemek pro bydlení, 973 m2, prodej

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Pardubice

5.000.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Kunětice
cena bez provize a včetně právního servisu, při ry Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme prodej stavebního pozemku v katastru obce Kunětice v ochranném pásmu hradu Kunětická hora. Nejexponovanější
okolí hradu má jedinečné krajině panoramatické kvality s cennou dochovanou historickou strukturou osídlení, včetně
modelujících krajinotvorných prvků. Jedná se  o pozemek o celkové ploše 973 m2.Výstavba IS již započala, předpoklad
dokončení v roce 2024 Příjezd k parcele bude přes pozemky p.č. 717/11 a  p.č. 341/14,  již nyní komunikace a dále přes
pozemek p.č. 354/92.  Ostatní informace u makléře.Kunětice jsou obec v okrese Pardubice, kraj Pardubický, ležící zhruba 6
km severovýchodně od Pardubic na rovinatém pravém břehu řeky Labe. Jen několik set metrů severozápadně od Kunětic se
vypíná Kunětická hora se stejnojmenným hradem na vrcholu. Žije zde 357 obyvatel.V obci je obchod s potravinami, BUS směr
Pardubice a Hradec Králové, MHD do Sezemic za mostem přes řeku Labe. V Sezemicích úplná občanská vybavenost, ZŠ,
MŠ, lékař, restaurace, služby, obchody.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 973
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

EVROPA realitní kancelář Horáková Stanislava
třída Míru 2800, Pardubice, 530 02 tel. 420734510282, stanislava.horakova@rkevropa.cz
tel. +420 466 688 888, pardubice@rkevropa.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 25869

strana 1


